UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 7          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:  147 /GDĐT-TV                                  Quận 7, ngày 13   tháng 02  năm 2020
Về việc đăng ký Sách giáo khoa lớp 1

  Phục vụ chương trình thay sách.
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học.

Để đáp ứng nhu cầu Sách giáo khoa cho Cán bộ quản lý, Giáo viên, Phụ huynh trong việc tham khảo, lựa chọn bộ sách phù hợp với đặc điểm của nhà trường. Theo đó, hiện nay các trường chỉ mới có 1 bộ sách cho mỗi loại để tham khảo là chưa đáp ứng với nhu cầu của nhà trường.
Dựa trên tình hình thực tế về sách tham khảo và kinh phí của đơn vị; Hiệu trưởng các trường chủ động đăng ký số lượng tài liệu phù hợp để tạo điều kiện thuận lợi trong việc lựa chọn sách diễn ra theo đúng chủ trương chung của ngành:
DANH MỤC SÁCH ĐÍNH KÈM
	STT
	Bộ sách
	Nhà xuất bản
	SL
 đăng ký
	Giá tiền

	Bộ 1
	Kết nối tri thức
với cuộc sống
	NXB Giáo dục Việt Nam

	Lưu ý:

Tất cả các bộ sách
chưa có giá chính thức. Các trường đăng ký số lượng để có tài liệu tham khảo kịp thời cho giáo viên. Khi có giá, các nhà xuất bản sẽ xuất hóa đơn thanh toán sau.

	Bộ 2
	Chân trời sáng tạo

	Bộ 3
	Vì sự bình đẳng và dân chủ trong giáo dục

	Bộ 4
	Cùng học để phát triển năng lực

	Bộ 5
	Cánh diều
	NXB Đại học Sư Phạm

	6
	Sách Tiếng Anh

	6 quyển BGD duyệt

	Tổng cộng:

Phòng Giáo dục và Đào tạo, bộ phận chuyên môn đề nghị Hiệu trưởng các trường bổ sung theo nhu cầu thực tế để có tài liệu tham khảo. /.

Thời gian đăng kí:

Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 25/2/2020. Các trường gửi về Phòng giáo dục và Đào tạo bằng văn bản hoặc địa chỉ mail: pgd7@moet.edu.vn gửi cô Xuân.
Nơi nhận:

TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;
- Lưu: VT.

(Đã ký)

                              Ngô Xuân Đông